S. Wazonis S. Sansceline", S. AlmariciS. Wazenis ifilii.

e) subcise D. —f) fratre fl, sancto E. — g) Gaufrido C. —■ h) f. p. o. E.
— i) absoluantur E, absoluanlur 1). — j) Waszonis C. — k) Waszo C. —

l) Sausselina D. — m) Amalricus C. — n) Walonis C. — o) Sanseliiic I).
— p) Almarrici C. — q) Waszonis.

59

Vers 1120 U

Lettre de H\u(jucs], abbé de Cérisy, à G[/rarc/], abbé de S.-IF.,
proposant un accord entre les deux monastères touchant leurs
droits respectifs à Saint-Marcouf.

A. Original perdu. — B. Copie du xiv® s., dans le Cartulaire de Rouen,
fol. 297, n" 14 ter.

Sue karissime patri G., S. W. abbati, et eiusdem loci venerando
cenuentui, fr[ater] H[ugel, abbas Cerasii, eum bumili grege sibi com¬
misse uidere Deum Deerum in Syon. Sciatis nos et fratres nestres,
Willelmum de Alneto et Durandum,,sic esselecutos de communi con-
cordia nestrarum rerum de S. Marculfo, in quibus babemus et nos et
nos magnum damnum. Quod si nos laudatis et cenceditis, parciemur

1. Pour la date, voy. le u" suivant.
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totam decimam et vestram et nostram per médium. lît ut hoc
communiter concedatis, dabimus vobis sedem ad unam grancinm in
nostra terra in loco in que nostra solebat esse et 1111°'' burgenses,
Robertum filium Sifredi, Robertum Babuisel, Willelmum Freelde,
Erueum Gusbart in eadem villa, cum boc quod tenent et octo accras
terre perconueniens et unam salinam. bit ad firmandam banc conuen-
tionem vadam in vestrum capitulum, si vos ita laudatis. Vabete].

60

Vers 1120

Accord par lequel G[irard], abbé de S.-W., et Hugues, abbé de
Ccrisy, se partagent la dîme de Saint-Marcouf. Cet accord a
été conclu à Rouen, en présence du roi Henri et terminé à
Cérisy en présence de Vévêque de Bayeux.
A. Original perdu. — B. Copie du xiy° s., dans le Cartiilaire Je Rouen,

fol. 297, n° 13 bis.

Notum sit tam presentibus quam futuris quod donnus abbas G.
S. Wand. domnusque abbas II. S. Mgoris Cerasii, utriusque conuentus
pari concordia, parliti sunt totam decimam suam de S. Marculfo per
médium. Pro qua re, ut (irmiter teneretur, Hugo, abbas Cerasii
concessit abbati S. W. apud Sanctum Marculfum sedem ad unam
granciam et nij"' burgenses, Robertum filium Sifredi, Robertum
Babuisel, Robertum telai-ium, Robertum Escossart, cum boc quod
tenent et octo accras terre et unam silinam (sic). Et boc factum est
apud Rotbomagum, corani H., venerabili rege Anglorum teste
R. arcbiepiscopo Cantuariensis ecclesie, Rannull'o episcopo Dunelmi,
Nigello Albineu. Et item boc totunl difTmitum est et concessum apud
Cerasium, coram episcopo Baiocensi, t[estibusj Osberno canonico,
Odone fîlio Ogerii, Willelmo de Sancto-Quintino, Radulfo filio Eue,
Roberto cam.; et ex alia parte Hugone de Peneuilla, Ilunfrido filio
Roberti de Boseuill., Willelmo de Bois Gyrart.